ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA EVANGÉLICA
FACULDADE EVANGÉLICA DE CERES

Edital nº 01-2022/1 – SELEÇÃO DE MONITORIA

De acordo o Núcleo Docente Estruturante do curso de Enfermagem torna público

o resultado do Edital nº.01 de 10 de março de 2022 do concurso interno para seleção de

monitores da Faculdade Evangélica de Ceres 2022/1. Segue classificação final:

1. Késia Gabriela de Souza Cruz 5º período - APROVADO

Disciplina: - Morfofisiologia (1º período);

                 - Ferramentas de Educação em Saúde (3° período);

                 - Enfermagem Aplicada (3° período).

2. Ana Júlia Rodrigues Santana - 5º período - APROVADO

Disciplina: - Concepções de Enfermagem (1º período);

       - Diagnóstico de Enfermagem e Fundamentação do Cuidado (3° período).

3. Ana Cristina de Moura Santos - 5º período - APROVADO

Disciplina: - Funções Vitais (1º período);

        - Morfofisiologia (1º período).

Ceres, 21 de março de 2022.

Profa. Renata Sousa Nunes
Coordenadora EMAC – Curso de

Enfermagem da Faculdade
Evangélica de Ceres

Profa. Heloíza Dias Lopes Lago
Coordenadora do Curso de
Enfermagem da Faculdade

Evangélica de Ceres